
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1999,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 346,93 €

Apraksts
Lai skatītu objektus, dzīvniekus vai cilvēkus tumsā, noteiktu, cik tālu tie
atrodas, uzņemtu (un straumētu) video un pat nosūtītu ballistisko
informāciju uz saderīgu optisko tēmekli, ar BinoX-4K 4-16 x 65 nakts
redzamības binokli - tas ir vienkārši iespējams. Šī daudzpusīgā optika
uzņem dienas un nakts attēlu 1280 x 720 displejā, kurā iebūvēts
infrasarkanais apgaismojums, kas nodrošina 3864 x 2218 sensoru
vistumšākajās vidēs. Tā iebūvētais lāzermeklētājs mēra attālumu no 5 līdz
1000 jardiem ar 1 jarda precizitāti, un BinoX-4K var nosūtīt diapazona
informāciju, izmantojot Bluetooth uz saderīgu ATN SMART HD optiku.

Funkcijas un īpašības:

SILTUMA UZTVERŠANAS DIAPAZONS:
Noteikšana - 750
Atpazīšana - 335
Identifikācija - 205

ĪPAŠI JUTĪGAIS NĀKAMĀS PAAUDZES SENSORS - izvēle starp melnu
sitķermeņa, krāsu režīmu vai balta siltķermeņa režīmu.

VIDEO IERAKSTĪŠANA - ierakstiet un kopīgojiet savus mirkļus ar vienu

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

pogas spiedienu. Video faili tiek saglabāti iekšējā microSD kartē.

LĀZERA TĀLUMMEKLĒTĀJS 1000 Y/M - integrēts lāzera diapazona
meklētājs, šis ir vispilnīgākais binokulārais komplekts, kurā ir
viss, kas vajadzīgs. Jums ir ne tikai iespēja roku galā redzēt gan
dienā gan naktī, bet arī iespēja noteikt savu mērķi ar absolūtu
precizitāti, lai varētu noturēt mērķi vai zināt, cik tālu jāiet līdz
nākamajam punktam.

Attālums līdz mērķim dienā vai naktī.
Iebūvēts lāzera tālmēris.
Infrasarkanais apgaismotājs.

ATN RADARS: SOCIĀLAIS VEIDS KĀ MEDĪT — spēli var marķēt ar ATN
saderīgu lāzerierīci un mērķa atrašanās vieta tiks automātiski
parādīta kartes izklājumā tālrunī un ATN savienotajā ierīcē.
Izmantojot ATN viedierīces, savā redzes laukā iespējams redzēt mini
radaru, kas parāda relatīvo virzienu un diapazonu līdz atzīmētajam
mērķim. Pārvērtiet medības par īstu komandas sporta veidu. Vienmēr
ātra informācija, kur atrodas jūsu grupa. Atzīmējiet savu upuri un
dodieties pēc trofejas.

BALISTISKĀS INFORMĀCIJAS APMAIŅA — BIX (Ballistic Information
Exchange) tehnoloģija ļauj ATN SMART HD ierīcēm sazināties un
apmainīties ar informāciju. BIX ir vairāku gadu pētīts un izstrādāts
rezultāts. Šī tehnoloģija ļauj sistēmām sazināties savā starpā,
apmainoties ar vērtīgu informāciju; atvieglojot un sekmējot šaušanu.
Vienkārša ierīču savienošana, BIX Tech ir neatkarīga no lietotnes,
kas nozīmē izvairīšanos no apgrūtinājuma. Ja nav ATN SMART HD
tēmekļa, BIX nodrošina tās pašas iespējas, izmantojot to kā
tradicionālo stikla tēmekli, piesaistot Laser Ballistics lietotni.

DUĀLĀS STRAUMĒŠANAS VIDEO - Obsidian IV Dual Core T procesors ne
tikai straumē video HD izšķirtspējā, bet vienlaikus var arī to
ierakstīt esošajā SD kartē.

IEBŪVĒTS INFRASARKANAIS APGAISTOTĀJS - tiem gadījumiem, kad
nepieciešama palīdzība, meklējot pareizo vietu, lai redzētu mērķi.

ĪPAŠI ZEMS ENERĢIJAS PATĒRIŅŠ — jaunais iekšējais litija jonu
akumulators ļaus doties medībās līdz vēlam vakaram vai agrām rīta
stundām ar neticamu 16+ stundu darbības laiku. Ietaupīsiet naudu,
pērkot vairākas atkārtoti vai vienreiz lietojamās baterijas.

IEKŠĒJO LĒCU PIELĀGOJUMS - tāpat kā standarta binokļi, arī ATN
binokļi ir izstrādāti ar ērtu acu atvieglojumu un starplēcu
regulēšanu, lai ikviens varētu ērti izmantot šos digitālos binokļus.

IEKĻAUTIE AKSESUĀRI:
Mīksta somiņa pārnēsāšanai;
Kakla siksna;
Lēcu vāciņš;

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

USB-C kabelis;
Lēcu tīrīšanas drāna.

Brenda valsts - Bulgārija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

